1

安徽文达信息工程学院
校人〔2022〕10 号

关于做好 2022 年继续教育学习工作的通知

各院部、校直各部门：

为进一步做好我校 2022 年继续教育学习工作，根据省

人社厅《关于做好 2022 年全省专业技术人员继续教育工作

的通知》（皖人社秘〔2022〕60 号）文件要求，我校组织开

展 2022 年继续教育学习工作，请参加继续教育学习的老师

按照文件要求完成学习。

特此通知。

附件：关于做好 2022 年全省专业技术人员继续教育工

作的通知

安徽文达信息工程学院

2022 年 4 月 19 日

2

安徽文达信息工程学院办公室 2022年4月19日印发

	关于做好2022年继续教育学习工作的通知